
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Jurčík 

Oponent bakalářské práce:       Pavel  Mauer  JUDr 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:         Implementace nových metod ochrany zdraví při 

                                                   práci v průmyslovém podniku. 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Uvedená problematika ochrany zdraví při práci byla skutečně uchopena jiným způsobem, než 

je tomu zvykem. Student v teoretické části využil zahraniční zdroje v mimořádném množství 

a dá se říct, že opřel teoretickou část  o metodiku propagovanou v zemích EU.Z teoretické 

části je zřejmé, že současný pohled na tuto problematiku v oblasti legislativy má významné 

postavení. Většina předpisů je řešena zákony a popřípadě vyhláškami. O jejich dodržování 

se stará systém kontrolních orgánů . Podmínkách České republiky jsou to především 

Inspektorát bezpečnosti práce, Hygienické stanice, Báňský úřad příslušného kraje a další 

instituce jejichž úkolem je  dbát na to, aby podmínky pro výkon práce splňovaly ty 

nejpřísnější hlediska, které posléze umožňují podniku zapojit se do progranmu Bezpečný 

podnik.Za zmínku stojí nahrazování sytému analýz  formou auditů. Fregvence  kontrol a 

řešení problémů je realizován každého čtvrt roku. Za zmínku stojí kampaň Starej se další 

zvláštností je funkční systém  Pipelife Zlepšovák spojený s odměnou pro autora. Práce je 

nápaditá a přináší nové přístupy k řešení dané problematiky.  



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …A-Vyborně………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…29.5.2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


